2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От 07.03.2025								          № 2/25

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения от 20.01. 2021 № 1/21 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения от 20.01.2021 № 1/21 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее – Приказ, Порядок) следующие изменения:
0. Пункт 1 Порядка после слов  «в части учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета» дополнить словами «и внесения изменений в ранее принятые бюджетные обязательства».
0. Пункт 2 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания: «2. Получатели бюджетных средств в соответствии с настоящим порядком учитывают бюджетные обязательства, принимаемые в соответствии с муниципальными контрактами, иными договорами, заключенными с физическими, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, на закупку товаров, работ, услуг (далее – муниципальные контракты (договоры), и вносят изменения в ранее принятые бюджетные обязательства.  Получатель бюджетных средств принимает новые бюджетные обязательства в объеме, не превышающем разницы между доведенными до него соответствующими лимитами бюджетных обязательств и принятыми, но неисполненными бюджетными обязательствами, вносит изменения в ранее принятые бюджетные обязательства в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств».
1. Настоящий  приказ подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальника отдела экономики и финансов
Администрации Асиновского городского поселения 		                           М.А. Конинина